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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2012-11-18 - 9:55 Sponsor: Wikoss - Sport Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

13 - 15 lat

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 27.27 619
2. HACZKIEWICZ Paulina 97 KORNER Zielona Góra 27.44 608
3. KAPELA Joanna 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 27.95 575
4. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.62 536
5. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.81 525
6. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 28.86 522
7. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 29.02 514
8. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 29.03 513
9. WOLANIN Aleksandra 97 KORNER Zielona Góra 29.11 509

10. WRÓBEL Angelika 97 MKS Juvenia Wrocław 29.30 499
WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 29.31 499

12. ŁACZKOWSKA Karolina 97 Mks Trójka Łódź 29.56 486
13. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 29.59 485
14. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.67 481
15. KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 29.69 480
16. KUSCH Katarzyna 97 MKS Juvenia Wrocław 29.72 478

FULLSACKOVA Alena 98 Loko Trutnov 29.73 478
18. KUKOWKA Eliza 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 29.76 476
19. KANTORSKA Anna 97 WKS Śląsk Wrocław 29.86 472
20. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 29.92 469
21. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 29.96 467
22. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 30.05 463
23. WLEZIEN Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 30.16 458
24. KOTOŃSKA Dominika 97 IUKP "Wodnik" Police 30.20 456
25. LEMIEC Marta 99 UKS Koral Wrocław 30.24 454
26. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 30.26 453
27. ARTYMIAK Paulina 97 MKS "MARLIN 7" Lubin 30.32 450

ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 30.34 450
29. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 30.35 449
30. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 30.44 445
31. DYMNA Olimpia 97 UKS 9 Kalisz 30.50 442
32. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 30.57 439
33. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 30.74 432

KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 30.74 432
35. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 30.97 423

PADYK Agata 97 Mks Trójka Łódź 30.97 423
37. PRYSOK Julia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 31.11 417
38. KRZYWINSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 31.23 412
39. KOZLOWSKA Gracjana 97 AZS AWF Wrocław 31.27 411
40. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 31.33 408
41. JASICZAK Kinga 97 IUKP "Wodnik" Police 31.46 403
42. PATOŁA Anna 99 Mks Piast Głogów 31.49 402
43. MACHNIK Monika 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 31.58 399
44. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 31.81 390
45. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 31.89 387
46. GOLUS Karolina 97 IUKP "Wodnik" Police 32.60 362
47. BOCZKOWSKA Diana 97 MUKS Aquarius Bielawa 32.63 361
48. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 33.32 339
49. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 33.81 325
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 13, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

DYSKW. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus"

15 lat

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 27.27 619
2. HACZKIEWICZ Paulina 97 KORNER Zielona Góra 27.44 608
3. KAPELA Joanna 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 27.95 575
4. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.81 525
5. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 29.02 514
6. WOLANIN Aleksandra 97 KORNER Zielona Góra 29.11 509
7. WRÓBEL Angelika 97 MKS Juvenia Wrocław 29.30 499
8. ŁACZKOWSKA Karolina 97 Mks Trójka Łódź 29.56 486
9. KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 29.69 480

10. KUSCH Katarzyna 97 MKS Juvenia Wrocław 29.72 478
11. KANTORSKA Anna 97 WKS Śląsk Wrocław 29.86 472
12. KOTOŃSKA Dominika 97 IUKP "Wodnik" Police 30.20 456
13. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 30.26 453
14. ARTYMIAK Paulina 97 MKS "MARLIN 7" Lubin 30.32 450
15. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 30.35 449
16. DYMNA Olimpia 97 UKS 9 Kalisz 30.50 442
17. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 30.74 432
18. PADYK Agata 97 Mks Trójka Łódź 30.97 423
19. PRYSOK Julia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 31.11 417
20. KOZLOWSKA Gracjana 97 AZS AWF Wrocław 31.27 411
21. JASICZAK Kinga 97 IUKP "Wodnik" Police 31.46 403
22. MACHNIK Monika 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 31.58 399
23. GOLUS Karolina 97 IUKP "Wodnik" Police 32.60 362
24. BOCZKOWSKA Diana 97 MUKS Aquarius Bielawa 32.63 361

14 lat

1. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.62 536
2. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 29.03 513
3. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 29.59 485
4. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.67 481
5. FULLSACKOVA Alena 98 Loko Trutnov 29.73 478
6. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 29.92 469
7. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 30.05 463
8. WLEZIEN Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 30.16 458
9. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 30.34 450

10. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 30.44 445
11. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 30.97 423
12. KRZYWINSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 31.23 412
13. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 31.33 408
14. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 31.81 390
15. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 31.89 387

DYSKW. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus"
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny

13 lat

1. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 28.86 522
2. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 29.31 499
3. KUKOWKA Eliza 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 29.76 476
4. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 29.96 467
5. LEMIEC Marta 99 UKS Koral Wrocław 30.24 454
6. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 30.57 439
7. KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 30.74 432
8. PATOŁA Anna 99 Mks Piast Głogów 31.49 402
9. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 33.32 339

10. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 33.81 325

PARAOLIMPIC

1. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 32.86 354 675
2. LISOWSKA Marta 95 Start Wrocław 55.52 73 187
3. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:17.86 26 111

OPEN

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 27.27 619
2. HACZKIEWICZ Paulina 97 KORNER Zielona Góra 27.44 608
3. KAPELA Joanna 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 27.95 575
4. PISARCZYK Amelia SR 98 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.62 536
5. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 28.81 525
6. ŻARNOWSKA Karolina 99 MKS Polonia Warszawa 28.86 522
7. ZIĘBA Katarzyna 97 KORNER Zielona Góra 29.02 514
8. LACH Paulina 98 KORNER Zielona Góra 29.03 513
9. WOLANIN Aleksandra 97 KORNER Zielona Góra 29.11 509

10. WRÓBEL Angelika 97 MKS Juvenia Wrocław 29.30 499
11. WĘCKOWSKA Ewa 99 Uks Shark Rudna 29.31 499
12. ŁACZKOWSKA Karolina 97 Mks Trójka Łódź 29.56 486
13. POPŁONYK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 29.59 485
14. MILER Oliwia 98 KP Astromal Akwawit Leszno 29.67 481
15. KRÓLAK Martyna 97 KORNER Zielona Góra 29.69 480
16. KUSCH Katarzyna 97 MKS Juvenia Wrocław 29.72 478
17. FULLSACKOVA Alena 98 Loko Trutnov 29.73 478
18. KUKOWKA Eliza 99 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 29.76 476
19. KANTORSKA Anna 97 WKS Śląsk Wrocław 29.86 472
20. BIAŁKOWSKA Gabriela 98 KORNER Zielona Góra 29.92 469
21. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 29.96 467
22. GAWLICKA Maja 98 KORNER Zielona Góra 30.05 463
23. WLEZIEN Gabriela 98 AZS AWF Wrocław 30.16 458
24. KOTOŃSKA Dominika 97 IUKP "Wodnik" Police 30.20 456
25. LEMIEC Marta 99 UKS Koral Wrocław 30.24 454
26. CISZEWSKA Sandra 97 UKS 9 Kalisz 30.26 453
27. ARTYMIAK Paulina 97 MKS "MARLIN 7" Lubin 30.32 450
28. ZAJĄC Oliwia 98 MKS Juvenia Wrocław 30.34 450
29. CEKAŁA Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 30.35 449
30. MYCAK Katarzyna 98 MKS Zryw Opole 30.44 445
31. DYMNA Olimpia 97 UKS 9 Kalisz 30.50 442
32. MIELNICZUK Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 30.57 439
33. KOSICKA Weronika 97 IUKP "Wodnik" Police 30.74 432

KIELKA Elżbieta 99 UKS SVIDA Świdnica 30.74 432
35. PAWŁOWSKA Wiktoria 98 PZP 30.97 423
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS.

35. PADYK Agata 97 Mks Trójka Łódź 30.97 423
37. PRYSOK Julia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 31.11 417
38. KRZYWINSKA Sara 98 MKS Juvenia Wrocław 31.23 412
39. KOZLOWSKA Gracjana 97 AZS AWF Wrocław 31.27 411
40. SZLOSOWSKA Aleksandra 98 Klub Pływacki "Totis Viribus" 31.33 408
41. JASICZAK Kinga 97 IUKP "Wodnik" Police 31.46 403
42. PATOŁA Anna 99 Mks Piast Głogów 31.49 402
43. MACHNIK Monika 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 31.58 399
44. AMBROZIAK Karolina 98 AZS AWF Wrocław 31.81 390
45. JUSZCZAK Aleksandra 98 UKS 9 Kalisz 31.89 387
46. GOLUS Karolina 97 IUKP "Wodnik" Police 32.60 362
47. BOCZKOWSKA Diana 97 MUKS Aquarius Bielawa 32.63 361
48. SOBCZAK Katarzyna 94 Start Wrocław 32.86 354 675
49. SZCZĘCH Inez 99 MKS Polonia Warszawa 33.32 339
50. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 33.81 325
51. LISOWSKA Marta 95 Start Wrocław 55.52 73 187
52. WIŚNIEWSKA Hanna 00 Start Wrocław 1:17.86 26 111

DYSKW. GONTA Oliwia 98 Klub Pływacki "Totis Viribus"


